МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш

П Р И К А З   №246
от 20.12.2021 года

Об утверждении плана мероприятий
МБУ ДО  «Дом детского творчества»
г. Канаш на зимние каникулы.

На основании приказа Муниципального казённого учреждения «Отдел образования и молодёжной политики № 1263-11170 от 20.012.2021 г., плана проведения массовых мероприятий Дома детского творчества г. Канаш в период зимних каникул 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить:
План мероприятий по  МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш, в период зимних каникул. (Приложение №1)
2. Утвердить:
Расписание занятий  по  МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш, в период зимних каникул. (Приложение №2)
3. График работы спортивного зала (Приложение №3)
4. На завхоза Говоркову И.В. возложить обязанности по обеспечению противопожарной безопасности
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                 Н.В. Золотова.
Приложение 1.
ПЛАН
мероприятий по МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш
в дни зимних каникул с учащимися и коллективом с 30.12.2021 по 09.01.2022 с обучающимися:
	№
	Мероприятие
(онлайн – формат/очный формат)
	Место проведения
	Дата, время проведения
	Класс
	Количество участников
	Из них несовершеннолетних,
состоящих на различных видах профилактического учёта и детей группы «риска»
	Ответственные

	1.
	Конкурс рисунков «Новогодняя сказка»
	Группа ВК
https://vk.com/ddt_kanash
	03.01.2022
	1-4
5-9
	100
	15
	Осипова К.О.
педагог-организатор

	2.
	Конкурс "Символ - 2022"
	Группа ВК
https://vk.com/ddt_kanash
	04.01.2022
	1-4
5-9
	100
	15
	Осипова К.О.
педагог-организатор

	3.
	Конкурс на лучшую новогоднюю игрушку "Мастерская Деда Мороза"
	Группа ВК
https://vk.com/ddt_kanash
	05.01.2022
	1-4
5-9
	100
	15
	Димитриева А.В. педагог-организатор

	4.
	Конкурс «Рождественские открытки»
	Группа ВК
https://vk.com/ddt_kanash
	06.01.2022
	1-4
5-9
	100
	15
	Димитриева А.В. педагог-организатор

	5.
	Конкурс чтецов «Под рождественской звездой»
	Группа ВК
https://vk.com/ddt_kanash
	07.01.2022
	1-4
5-7
	100
	15
	Кузьмина М.В., методист

	6.
	Фестиваль «Кружева зимы» (оформление зимнего окошка)
	Группа ВК
https://vk.com/ddt_kanash
	08.01.2022
	Дошкольники (3-6 лет)
1-4 классы
	100
	10
	Федорова А.С. методист

План проведения мероприятий с коллективом МБУ ДО «Дом детского творчества»
	№
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	Общее собрание педагогов дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» на тему: «Итоги I полугодия 2020-2020 учебного года. План работы, цель и задачи на II полугодие 2022 учебного года»
	МБУ ДО «Дом детского творчества»
	29.12.2021
09:00
	Заместитель директора по УВР Петрова М.В.

	2.
	День здоровья
	ДОЛ «Космонавт»
	27.12.2021
10:00
	Заместитель директора по УВР Петрова М.В.

	3.
	Сдача отчётной документации
	МБУ ДО «Дом детского творчества»
	28.12.2021
10:00
	Заместитель директора по УВР Петрова М.В.

Приложение2.
График работы кружков, секций, объединений в период зимних каникул в МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш

	Учреждение образования
	Наименование кружка (секции, студии, объединения)
	Дата проведения
	Место и время проведения
	Ответственные

	МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш
	Все кружки и объединения - 40
	27.12-30.12
	Группа ДДТ ВК, онлайн-формат
	ПЕДАГОГИ ДО

Приложение3.

График работы спортивного зала в период зимних каникул
с 27 декабря 2021 года по 30 декабря 2021 года
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Время проведения
	Ответственные

	Кружковые занятия
	27.12-30.12
	по установленному расписанию
	Лабзин Е.И.

[bookmark: _GoBack]

С приказом №246 от 20.12.2021 г. ознакомлены
	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	1.
	Алексеев Николай Егорович

	2.
	Андреева Надежда Вениаминовна

	3.
	Бабушкина Татьяна Петровна

	4.
	Бойчук Татьяна Николаевна

	5.
	Васильева Татьяна Сергеевна

	6.
	Гаврилова Инна Валерьевна

	7.
	Димитриева Екатерина Витальевна

	8.
	Дмитриев Сергей Петрович

	9.
	Димитриева Анна Валерьевна

	10.
	Капитонова Ольга Николаевна

	11.
	Комаров Александр Юрьевич

	12.
	Краснова Евгения Тарасовна

	13.
	Кузьмина Марина Владимировна

	14.
	Лабзин Евгений Иванович

	15.
	Маркова Ольга Васильевна

	16.
	Меркурьева Марина Владимировна

	17.
	Мысовских Юрий Александрович

	18.
	Осипова Ксения Олеговна

	19.
	Петрова Людмила Геннадьевна

	20.
	Петрова Марина Васильевна

	21.
	Романова Татьяна Вилоровна

	22.
	Спиридонова Светлана Семеновна

	23.
	Строгонов Андрей Андреевич

	24.
	Сулагаева Оксана Владимировна

	25
	Федорова Анастасия Станиславовна

	26
	Экгардт Наталья Владимировна

	27
	Шуйкина Кристина Александровна

	28
	Семенова Оксана Павловна

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35